3600 

2.1.2. 
Šlapimo tyrimo 

diagnostinės juostelės 
36 pak 

U031-101-

CBN03 Acon 

Mission 10U 

0,189 680,40 

2.1.3. Kokybės kontrolė 

36 pal 

U021-011-

CBN01 

Liquid Urine 

Control 2 x 

5ml 

0,105 378,00 

Bendra suma Eur (su PVM) 1058,40 

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis penkiasdešimt aštuoni eurai 40 ct 

Bendra pasiūlymo kaina: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Bendra  pasiūlymo suma, Eur 

(su PVM) 

1. Laboratorinių reagentų ir  priemonių diagnostikai atlikti 

kartu su analizatorių įsigijimu pirkimas 

1421,40 

Bendra pasiūlymo suma Eur (su PVM):